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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

(inget ämne)
1 meddelande

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 16 juni 2021 18:54
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

	 Här kommer det förslag som Toomas tycker är bra. Jag har lagt till en karta på första sidan.

	 Med vänlig hälsning,	
	
	 Tomas

	

SDHF hemsida förslag 2.tiff
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